
ZT47ic'Z Г"шГ; ОГОЛОШЕННЯ АЛБЕРТІЙСЬКО-
'■робітниці”, читаю їх уважно, стара- ГП ПрГШУПІіу
юсь зрозуміти кожне слово, а. чого ІіГІЮМІЯ*»
не зрозумію, заїдену до словаря або 
спитаю у свідоміших товаришів. Ро
бітники мусять вчитись, вчитись і ще

Албертійський
Комітет ТУРФДім висилає в північну 

ІАлберту на тимчасову організаційну 
раз вчитись, сказав колись наш нсза- обїздку т-ку Анн> Зень. що й подає 
бутній Ленін, бо лишень через науку t 
здобудемо цю міцну зброю, при пс

Провінціональний

В цій поемі змальована геройська боротьба укра- 
I їнського селянства з польською шляхтою в 1768—9 ро- 
9 ках, коли широкі працюючі маси не могли далі терпіти 

в такому порядку; Щ панської сваволі і під проводом Максима Залізняка та 
Кардиф, Алта.: в четвер, 25 листо- І Івана Гонти виступили зі зброєю в руках і вирізали па-

пада ® г,ОДИНІ ' вечером в У країн- І нів на Україні. В цій п’єсі виступає поверх 80 осіб, а та- 
ськім Робітничім Домі . ■ . ,- , j»Роя.1 Парк. Алта: . cv6,„v 27 н І кож е ВНСТУПИ хоРУ та танцюристів. І ра відбувати- 
cTon .jj в І млині 7 вечерям В Укра- І Me,bc« в супроводі музики. Спеціально для “Гайдама- 
їнськім Фармерськім Домі 1 ків” намальовано нові декорації. Ніяким иншим разом

Вегревнл, Алта.: в недіїю. 28 ли- не будете мати нагоди побачити цю п’єсу, що е високо
мистецьким твором.

Щ ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8Л0 ВЕЧЕРОМ.
Є Попереджаємо всіх, що представлення почнеться в 
І назначеній годині, тому необхідно прийти на час.

ЦІНА ПІКЕТІВ: 50, 40 І 25 ЦЕНТІВ.
Тикети купуйте наперед кожного вечера в буфеті(1 

^ Укр. Роб. Дому, щоби не жалували опісля, як не стане. 
В день представлення тикети продаються при касі.

ПРИХОДІТЬ ВСІ І ИНШИМ ПЕРЕКАЗУЙТЕ’

іцим до загального відома робітни
цтва й флрмерства. Мпінгн будуть 

мочи якої здобудемо саму і владу й j відбуватися 
перетворимо сучасне капіталістично 
пекло в людський рай на землі 

To-ж читаймо, товариші робітники,
пильно сами і ширім між друїими на
шу робітничу українську пресу “У. 
Р.В.”, “Робітницю”, 
студіюймо її, бо вона наш розум на
ша дута, наш учитель і вірі..їй ,о- 
варнш.

Начитайте, що в місяці листопаді 
"Укр. Роб. Вісти

Фарм. Жиия",

стопада в годині 7 вечером в Укра
їнськім Робітничім Домі.

Мондейр, Алта.: в понеділок, 29 ли
стопада в юдині 7. вечером в Укра
їнськім Робітничім Домі 

Олеськів, Алта.: у вівторок, 40. ли
стопада в годині 7 вечером в Укра
їнськім Робітничім Домі 

Гііярд, Алта.: в середу 
в юдині 7 вечером в салі Гілнрд. 

Ьеверлей, Алта.: в неділю. 5. іруд- 
в годині 3. по полудні в Україн

ськім Робітничім Домі.

можна діоати тіль
ки за два долари на цілий рік *

Микол ай Чувік.

СВЯТКУВАННЯ ТРЕТЬОЇ РІЧНИ
ЦІ ІСНУВАННЯ У.Р.Д.

1. грудня

Медисін Гет, Алта.

В суботу. 6. листопада ц. р. поча
лося в нас святкування 3-ої річниці 
побудований У.Р.Д. в Медисін Гет — 
гарною виставою п н. “Батраки”, в 
якій прекрасно змальоване життя ро
бітників по заводах.

В неділю, 7. листопада ц. р. відбу
лося друге з ряду святочне підпри
ємство, а саме 
відділу Секції Молоді

Концерт відкрив голова концерту, 
г. Книш короткою вступною промо
вою, в якій вкоротці переповів при- 
en ним історію розвитку місцевої ор
ганізації.

В половині концерту т. І. Клибанов- 
ськцй широко пояснив значіння орга- 

я ніз^ції ТУРФДім, її важну й велику

І. Клибановський, 
секр. Провкому СТАРАННЯМ ЛИСТОПАДОВОГО КОМІТЕТУ ДОПО

МОГИ РОБІТНИЧО-ФАРМЕРСЬКІП ПРЕСІ 
---------- відбудеться---------- -ОБ’ЇЗДКА ОРГАНІЗАТОРА.

В НЕДІЛЮ, 28. ЛИСТОПАДА 1926 Р.Цим повідомляємо всі відді
ли наших робітничо - фермер
ських організацій в Саскечева- 
ні, що організатор т. В. Босо- 
вич, виїзджає з Вінніпегу по лі
нії Кемсек, Кенора, Продгом,
Саскатун. В Кемсек т. В. Босо- 
вич буде 28. листопада й дасть 
ряд лекцій в Кемсек і Верігін, 

в слідуючу неділю буде в Ке
нора. Про час прибуття до 
Продгом організатор повідо- їм——■■■■і— 
мить листовно.____________________________________________________ _

величавий концерт
В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ В ВІННІПЕГУ

ВЕЛИЧАВИЙ КОНЦЕРТЧИННІ.В РІЖНИХ МІСЦЕВОСТЯХ. Еншо, Алта.
Дорогі Товариші! 
Передплатником нашої преси

ПОЧАТОК В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.а
■meejВСТУП ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ.самий ще не є, але "У.Р.В.", '‘Робіт

ницю”, “Фармерське Життя
культурно-освітню працю для укра- 

ft не- їнського робітництва в Канаді на вро- 
дільие видання “У Щ.В." я пильно чи-І тязі я літ. Порівнюючи маєтковий 
..їв., бо родичі мої передплачую,ь їх с,вн ТУРФДім з (нншими патріотични- 
Перед трома роками приїхав я зі ста-

В неділю 28. листопада на закінчен- 
в КелгариВ ЕДМОНТОНІ, АЛТА. ня листопадової кампанії 

спільними силами всіх організацій від
будеться концерт-мітінг, на якім ви
ступлять промовці на павзі й будуть 
говорити про значіння робітничої пре-

В суботу, 27. листопада песа 
з нового пореволюційного по
буту на Україні — “На пере
лазі”.

В неділю, 28. листопада —
ДІточий концерт.

Листопадовий Мнстком.

іДальшу подорож в Саскече- 
вані організатор відбуде за по
радою Провкому ТУРФДім в Проба всіх трьох дій “Гайда- 
Саскатуні, однак він відвідає маків” з прольотом відбудеть- 
Перд’ю, Ріджайну, Мус Джо, ся в середу 24. листопада 1926 
Бінфейт. Повертаючи назад до Р-. о год. 8.30 вечером на сцені 
Вінніпегу — відвідає Брендон У.Р.Д. у Вінніпегу. Присутні 
і ІІортедж ла Іірейрі, Май.

Коли-б які відділи хотіли, ли в “Гайдамаках” так з роля- 
шоб організатор відвідав їх ми, як і в гуртах, 
місцевости, або взагалі бажа- 
ли-б знати, в який час органі
затор прибуде до їх місцево-

Г1РОБА “ГАЙДАМАКІВ’.ми й католицькими українськими ор-
роїо краю до свої» родичів, у яких ганізаціями 
перебуваю й зараз, і.від тою часу я шо ТУРФДім стоїть „ід 'матеріальним 
взявся читати нашу робітничу пресу1 зглядом о ціле небо вище 
і баї ато вже я навчився з неї, бо

тов. промовець доказав

За листопадовий комітет;
Я. Мойсюк, секр Зі а дуючи про місцевий У.Р.Д. тов

навчився бодай стільки, що зрозумів, промовець
що лише робітнича преса виводить

сказав, що на ньому ще
На залів т. промовця 

присутна публика зареаґупнла якнай- 
вчить- його правильно дивитися на щиріше щедрими датками 
світ і життя й розуміти це життя, як чера зібрано на сплату довгу $232.55. 
слід. Вона каже робітникові, хто він, 
для кою він працює й чому він самий

і я жить довг.

В КОЛМЕН, АЛТА. робітника на правильний
мають бути всі ті, що виступа-Того ве

В ДРОМГЕЛЕР, АЛТА. Несприятливі обставини, серед яких 
доводиться робітництву нашої місце
вости боротися з# своє існування бу
ли причиною того, що наш відділ 
ТУРФДім переніс кампанію в користь 

І нашої преси з місяця лис і опада на мі
сяць грудень. В цім місяці наш комі
тет пресової кампанії рітйв влашту
вати цілу н* зку підприємств і докла
сти всіх можливих старань, щоб ця 
кампанія випала як найуспішніше.

Порядок цих підприємств буде та-

Оце найкращий доказ великої сві
В суботу, 27. листопада, відо- 

грається прекрасну драму в 5. 
діях п. н.: ^Степовий Гість”.

В неділю, 28. листопада, від
будеться ДІТОЧИЙ концерт.

Листопадовий Комітет.

■домости нашого українською робіг- 
м у сить остати пролетарем і жити по- ництва. Подаємо иииижче імена жер- 
стійно в злиднях, коли він хоче жи-

Режісер.

тш,давши, що жертвували нц сплату 
ти з чесної праці своїх рук, а не зг довгу У.Р.Д. в Медисін Гет, Алта. 
шахрайства й спекуляції. УВАГА — ІСТ КИЛДОНАН 

І ЕЛМВУД — УВАГА!сти, хай напишуть в цій справі 
до Провкому в Саскатуні.

Инші фармерські місцевости Старанням Листопадового 
організатор відвідає пізніше. Комітету Драмгурток при Укр. 
За інформаціями писати до Роб. Домі в Іст Килдонан відо- 
Провкому в Саскатуні, на а- грає в суботу, 27. листопада ц.

р. дуже повчаючу й звору- 
шаючу драму М. Ірчана в 5-ох

І. Семерга $20.00; по $12.00; О. ІЦур. 
Колись не знав я, що таке рибітни- тов, і т-ка F1. Гуменний; М. Лазечко 

ча справа, бо не читав робітниче! $10.50; по $10.00; тов. і т-ка Н. Дир- 
А тепер самому мені аж див- да. С. Худик, В. Зіняк, К. Виростив, ДІТОЧИЙ КОНЦЕРТ В ІСТ 

КИЛДОНАН!
но робиться, як згадаю, яким to я Н. Лазарук, тов. і т-ка М. Баранюк;

тов. і т-ка О. Книш $9.50; М. Каделяк 
$8.00; С. Юрійчук $7.00; П. Чайков-В РІДЖАЙНІ, САСК, колись був, а яким я є зараз.

В неділю, 28. 
будеться

ВЕЛИЧАВИЙ ДІТОЧИЙ 
КОНЦЕРТ.

Колись я був зарозумільцем і ду
мав, що я всі розуми поїв і що я все 
вже знаю, а тепер я став скромним, 
бо робітнича преса показала мені, 
кітько то я ще не знаю і кілько й що 
треба мені ще навчитись, щоб мож-

листоиада від-ський $6 00; по $5.00 І. Клибановський дресу: 
з Едмонтону, С. Іваскж. тов і т-ка | Prowcom TURFDim
О. Данчук, тов. і т-ка Н. Книш, Г. R __
Михайловський з Летбридж, 1. Map- ох U
ко, М. II. Грицак, Д. Борис, Іл. Што- Saskatoon, Sask.

Г. м Ц.В.К. ТУРФДім. Цей концерт відбудеться теж
„в я стріну в життю таких самих за- ™ Ж ^ ^др r пШ^Г^іГ^™ 2” ^"0„„оТОГО Ко-

кінченн. кампанії щдоірзетьс, літо- Г" що'й Г $,Та ’гавЦГк “з * ^ ^ “ІЮ В С*’ "ІД Па«>" ДЯТЬ ріжні гари, ТОЧКИ, яких

таким 6>V » рф«™ якесь гар. ^«бридж. т-ка А Жмурчнк. т-ка Старанням відділу Жшсекцп ванням польсько, шляхти, ко- ше дотепер „е було на нашій
Початок всіх тих підприємств в 8. не й бадьоре поччггя рівноваги й са- Клавдія Ь°знов (школярка), т-ка Па- в РіДЖаЙНі. Саск., відбудеться Тра старається втримати себе СЦЄНІ

год. вечером мипевносіи виповняє МОЮ свідомість Раска Пригороцька (шкод), Іван Воз- н днях 9., 10. і 11. грудня ц. р. при пануванню над працюю- Початок Komiervrv « ГПГ|МІІ;
ГЛГІїї,™ ass ? ■ ™ »v До-У — «—» « =,. 8.» вечфом. ££

. Книш (школяр), т-ка Ф. Книш (шко- <726 ' «ton. Ave.) лянства при помочі платних а- вільними
лярка), Б. Дирда (школяр), т-ка М. ВЕЛИКИЙ БАЗАР ґентів-провокаторів. Все-ж та-

Дирда (школярка); т-ка М. Шлемко 
(школярка) 25 ц. Разом $232.55.

В недіїю, 5-го грудня ц. р від
будеться на отворенн* кампанії кон
церт-мітінг

В суботу, 11-го грудня ц. р відо- 
• рає наш Драмгурток драму М. Ірча- 
на п. н. “Родина Щіткарів".

В суботу, дня 18. грудня — Вечір 
Сміху й Забава.

В суботу, 27. листопада відбудеть
ся представлення п. н. “Батрак” в 4 
діях. діях п. н.:

В неділю, 28. лисіоиада — на закін
чення листопадової кампанії відбу
деться ДІточий концерт.

За іомітет листопадової кампанії 
Г. Шмонь.

ПІДЗЕМНА ГАЛИЧИНА.
на сказати собі, що я бодай трохи ви
знаюся в чімсь. 1 тепер, скіїьки ра-

в програму якого вхо-В суб ту, 25-го грудня

В КЕЛГАРИ, АЛТА. че представлення

В суботу дня 27. листопада заходом 
жіночого відділу відбудеться для 
старших і молодших забава-вечерок 
з перекускою й 6> де -спеціяльнл му
зика для старших, а друга для молод
ших.

Обовяіком всіх робітників і робіт- дає невимовне задоволення з того, 
ниць Нашої місцевости є взяти якнай- шо я “був та вже не є" й ним не бу

датками. 
Тож гіриходіть

численнішу участь у всіх вище зі а- -ДУ ніколи більше. Так, свідомий ро
бітник, що читає свою робітничу пре на концерт 

завчасу, щоби відтак не верта
тись домів ізза браку місця.

Іданих підприємствах ки і провокаторам не завжди 
На базарі будуть ріжні за- їхня подла робота вдається, бо 

Всіх грошей вплинуло $314.85 зі бавки, ріжного рода ручна ро- от і такого одного нровокато- - 
s Набули, а на життя дивляться слідуючих підприсметь; бота, а також багато ЦІННИХ рі- ра робітнича організація при- >™1УКУК) свого товариша В. І.
І як каприсні діти, які думають, що їм 3 представлення "Батраки ’ .. $ 19-80 „ '-Унака, котрий має десь перебувати в
І все належиться бо вони “вчені". Во- 3 концерту 7. листопада ...........  232.55 ЧЄИ' ЯКІ М0ЖНа буДС д,стати 1,0 ' Є 3 raP«4lM В ІИИКу 1 ВІД- длуч Державах в Дітройт або в Ші-

НИ вчені, а В головах їх такий хаос, 3 кошикової ізбави 8 листопада 62.50 найнищих шнах. Підчас базару плачується йому після його за- каго. Хтр знав-би
можна буде дістати дешево й слуги. А осьх:лова молодої дів- <^м, пр<ішу написати

адресу :

Лист. Ком. су, почуватиме духову переваї у на- 
_ віть над тими паничами, шо вчились 
- по університетах, багато книжкової

ВЖЕ ВИЙШОВ КАЛЕНДАР
“ВПЕРЕД”

про нею, або він 
на слідуючущо вони не розуміють навіть того, 

що рбзуміс невчений — але свідомий 
робітник, а саме, що таке праця, а 
що таке визиск, що робітник, а що 
паразит пан, та що таке взагалі кла
сова боротьба. Ці вчені думають, що 
тому, що вони вчені, то вони й па
ни і їм належиться панське життя, а 
свідомий робітник знає, що вони хоч 
вчені але до панства їм далеко, бо 
вони звичайні собі лякеї капіталу, що 
все робили й роблять на шкоду цеї 
працюючої класи, з якої вони вий- Буковина. Хто знав би про нею, або

чини Оленки, котра говорить
Тож гіриходіть на базар всі, до провокатора перед його ,wan (iarawk

а кожний буде мати тут наго- смертю: “Не знаю я тебе. Під- 81,9 l'ritrhard Ave.,
ду набути річ, яка йому найко--земна Галичина кличе мене__  Winnipeg, Man

\ , сповнити СВІЙ обовязок. ПІД- ПОШУКУЮ свого батька Андрія 
Базаровий Комітет. І земна Галичина борониться. Тут пляшка, з села Вільхівчик, пошт

-------------- Смерть провокаторам!” І >сятиіе, Галичині. Виїхав до Каиа-
дн “ ІЖЮ Р- і перЛьвав в Монтреалі 

Прийдіть громадно на це до 1923 Р. під /freon 41 Гробет 
представлення де будете мати /Іайн. Хто зялк-т

поквітованню жертводавці, , Кіче- НаГ0Ду побачити, яку ОГИДНУ 

буіову Укр. Роб. Дому ролю сповняють платні панські

$314.85 добру перекуску.

Всім жертводавцям і учасникам 
підприємств складається щиру това-НА 1927 РІК.

Найновіший змістом І найцікавіший календар в Америці.
риську подяку

За комітет свята нечинна.С. Юрійчук.

В ньому знайдете всі потрібні вам інформації. Роз- 
ВІДКИ про робітничі свята й історичні подП. Наукові 
статті по природничим І політично-соціальним питан
ням. Наукова розвідка про Івана Франка та про літера
туру в Америці. Багато й инших цікавих річей.

Висилайте замовлення зараз, а скоро переконаєтесь 
про високу вартість цього Календаря.

ЦІНА 50 ЦЕНТІВ; 6 ЗА $2Л0.

Замовлення шліть на адресу:

ПОШУКУЮ свого брата Григорія 
Кусяка. з села Іспас, повіт Вижниця,

СПРОСТУВАННЯ.
про иего, або вія

В числі 107 “Укр. Роб. Вістей" при сам, хай зголоситься на адресі
шли; вони ще чваняться тим, як то в,н сам- ПР°ШУ зголоситися на пони 
гарно вони вміють панам служити й "У адресу, бо справа дуже важна, 
їх кишені своєю працею набивати та 
ще * їх руки за те лизати, та зі свого 
меншого брата-робітннка шкіру дер- (g$4)

Anton Tutkaluk
нер, Оит. на
в Торонто зайшла помилка, де було провокатори в рядах орГЗНІЗО- 
L Зур а мас бути Т. Кашурба.

R Данилейчук

Р.о. Box 216, 
Outlook, Sank

Oleksa Luchek.
ваних робітників й селян. Це

J представлення виставляється ПОШУКУЮ роботи на фармі. Маю 

перший раз на сцені У.Р.Д. В тепер 28 років, умію їхати кіньми і
робити коло господарки на фармі 
Можу згодитися до роботи на рік 
Як що такий фармер найшовся^, про
шу написати на адресу :

P. Laahchuk 
Р.О. Box Dr. М.

Р. О. Box 153,

Smooth Rock Falla, Ont.
ти!

А свідомий робітник глядить на це 
жебрацьке “панство", головою хитає, 
гай думає; Оці вчені раби буди й с 
найбільшою колодою на шляху ре
волюційної думки! І це І теж велів

В 136 ч "У.Р.В." з 13. ц. м. подяку 
Головному Зарядові P З.Т. за допо
могу складає з Ріджайни т-ка Р. Лап- 
чук і не Леоитина Марчук, як було дорослих, 10 Ц. ДЛЯ дітей, 
подано в вище наведеному числі

Іст Килдонан.УЧИТЕЛЬКА МУЗИКИ Марія Кеки 
шівна дає лекції гри на пдні та учить 
теорії музики. Просить іголошуаа- 
тмсь на адресу:

751 Burrows Ave., 
Телефон: J. 5006.

Ціна тикетів лише 25 ц. для
ТЯЖ тлиШПАЖ DAILY HEWS 

Book Store Початок представлення в го
дині 8.30 вечером.

З товариським привітом,
Леоитина Марчук.

зрозуміти тільки закдякм своїй робіт-17 bast am ST. HEW TORE, Ж. Y. ннчій пресі. І в невимовно тим гордий 
і щасливий. Тому то я дожидаюсь1 Coleman, Alta.

велику поему Тараса Шевченка інсценізовану творцем 
нового українського театру Лесе* Курбасом

■Пограє

В СУБОТУ, 27. ЛИСТОПАДА 1926 Р.
в упившім робітничім ДОМІ

НА ЗАГАЛЬНЕ ДОМАГАННЯ ПУ- 
БЛИКИ ДРУГИЙ РАЗ!

ДРАМАТИЧНО-СПІВАЦЬКИП ГУРТОК ПРИ УКР. РОБ. 
ДОМІ У ВІННІПЕГУ З УЧАСТЮ ЦІЛОГО ХОРУ 

ТА ОРХЕСТРИ

др.
укр. лікар і хірург ство
рив свою лікарську кан
целярію по двох-літній 
практиці в шпиталях Ед
монтону. На листовні за
пити відповідає по укра- 

їнськи. Адреса:
Room 201, Kitchen Block, 

10164 А. — 101 Street, 
EDMONTON, ALTA. 
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В ПЯТНИІ1Н). 26. ЛИСТОПАДА!

ЧАС ГОЛОСОВАННЯ

ВІД 9. ГОДИНИ РАНО ДО 8. ГОДИНИ ВЕЧЕРОМ.
ЗНАЧІТЬ СВІЙ БАЛЬОТ ТАК:

НЕ ЗНАЧІТЬ БАЛЬОТА ХРЕСТИКОМ, БО ТАКНИ 
БАЛЬОТ БУДЕ УНЕВАЖНЕНИИ. НЕ ПЕРЕТЯГАЙТЕ 
НОМЕРА ї. ПОЗА ЛІНІЮ КВАДРАТИКА, БО ТАКНИ 
БАЛЬОТ ТАКОЖ УНЕВАЖНЯТЬ.

ЗА ВСЯКИМИ ІНФОРМАЦІЯМИ ЗВЕРТАЙТЕСЯ ДО ВИБОРЧОЇ КВАТИРИ 
В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ, АБО ТЕЛЕФОНУЙТЕ: 51 465.

ВИБОРЧИЙ МІТІНГ КАНАДИ
В ЧЕТВЕР, 25, ЛИСТОПАДА, 0 ГОДИНІ 8. ВЕЧЕРОМ

ВІДБУДЕТЬСЯ

В САЛІ УКРАЇНСЬКОГО РОБІТНИЧОГО ДОМУ

НА ЦЕМУ МІТІНҐУ ПРОМОВЛЯТИМУТЬ ТОВ. В. Н. КОЛІСНИК І ИНШІ ПАРТІЙНІ ПРО
МОВЦІ В АНГЛІЙСЬКІЙ І УКРАЇНСЬКІЙ МОВАХ.

РОБІТНИКИ П РОБІТНИЦІ! ПРИХОДІТЬ Н А ЦЕП МІТІНГ ЯК НАПЧИ- 
СЛЕННІШЕ, А ПОЧУЄТЕ ДІЙСНЕ ВИЯСНЕННЯ СТАНОВИЩА КОМУНІСТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ У ЦИХ ВИБОРАХ І ВСІХ І1РОТИРОБ1ТНИЧИХ НАКЛЕПІВ П БРЕХЕНЬ, ЩО 
DC ПОШИРЮЮТЬ ПРОТИРОБІТНИЧІ АГЕНТИ И ПРЕСА.

V
?

НА КОГО БУДЕТЕ ГОЛОСУВАТИ?
В ДЕНЬ ВИБОРІВ, В ПЯТНИЦЮ, ДНЯ 26 ЛИСТОПАДА 

ГОЛОСУЙТЕ НА

Ф. ДЖ. ТИПІНГА І
КАНДИДАТА НА МЕИОРА З РАМЕНИ НЕЗАВИСИ- 

МОІ ПАРТО ПРАЦІ.

Голосуйте так:

Tipping, F. Q. 1
JL

Йдіть всі до голосоеання. Цим разом ми повинні 
брати робітничого мейора міста!

ви-

Kolisnyk,W.N. 1

&

V
є“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ". ВІВТОРОК. 23. ЛИСТОПАДА 1926Сторожа 6 Число 140.
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